
Cuidamos de tu Negocio, tanto como tú

Tarifa Plana a tu Medida 
Te ofrecemos la flexibilidad que
necesitas con nuestra Tarifa Plana,
ajustando la cuota a la facturación de
tu comercio cada mes.

Despreocúpate de elegir cuota, te ofrecemos un precio
adaptado a la facturación de cada mes.

Ahorra sin necesidad de pagar más, cuando menos factures.

PROMOCIÓN

0€
Los 3 ó 6

1primeros meses

Oferta aplicable para
contrataciones hasta el

31-03-25 o hasta un total
de 500 altas.

Servicio TPV Multidivisa
Servicio de alto valor añadido para tus clientes, que podrán pagar en en su moneda de origen, conociendo
exactamente el importe que se adeudará en su cuenta.
Controla total de tus gastos
Con el TPV a tu medida te olvidas de descuentos en la facturación de tu TPV, ingresando en cuenta todo lo
que factures.
Financiación para tus clientes
Pónselo fácil, ofreciéndoles el pago fraccionado de sus compras justo en el momento de la confirmación
con PLAZOX.

PUBLICIDAD

Características

Contrata el TPV a tu medida

Tarifa Mensual

9 €

18 €

30 €

45 €

60 €

90 €

120 €

Facturación Mensual

1.500 €

3.000 €

5.000 €

8.000 €

10.000 €

15.000 €

20.000 €

A partir de 20.000€ de facturación se cobrará 120€, más 0,60% sobre la facturación que
exceda los 20.000€



-Aplaza Ventas.
-Realiza Preautorizaciones
-Cobro Bizum y Paygold
-Activa la propina
-Venta dividida.
-Configura la impresión de papel.

-TPV virtual. -Bizum
C2eR. -Pago 1 click. -
PayGold sin página web
-Aplazamientos.

Lucía y Javier son dos socios que han inaugurado su tienda en un local situado en la avenida principal de su
ciudad y tienen el seguro Multirriesgo Comercio en CRC. El gestor les orientó en la contratación del TPV y les
recomendó la Tarifa Plana, ya que sería la tarifa más adecuada para su negocio, ¿Qué coste tendrá el tpv para
ellos? Facturación del negocio:

Primer mes factura 1.500€
Segundo mes factura 3.100€
Tercer mes factura 800€
Cuarto mes factura 1.400€
Quinto mes factura 3.000€
Sexto mes 1.000€ Séptimo
mes 2.500€ Octavo mes
1.200€

Las tarifas aplicadas han sido:
Desde el primer hasta el sexto mes, Lucía y Javier no tienen ningún coste en su TPV.
Séptimo mes: 18€
Octavo mes: 9 €

PUBLICIDAD

(1) Para beneficiarse de la promoción carencia 3 meses en TPV, deberá contratar un acuerdo de comercios tarifa plana mensual y
mantenerlo 3 meses más desde la finalización de la promoción. Así como firmar el correspondiente contrato y anexo que le facilitará
el gestor de CRC. Para beneficiarse de la promoción carencia 6 meses en TPV, deberá contratar un acuerdo de comercios tarifa
plana mensual y mantenerlo 6 meses más desde la finalización de la promoción. Así como firmar el correspondiente contrato y anexo
que le facilitará el gestor de CRC. Además de contratar un seguro Multirriesgo Comercios. Durante el periodo de la promoción el
mantenimiento de TPV será gratuito, pasado el plazo el coste del TPV Android GPRS será de 10 euros/mes+IVA. En caso de pasarela
de pagos ecommerce, periodo de promoción inclusive, el coste del alta será de 50€+IVA La facturación de Bizum C2eR computará
como facturación para el cálculo de la cuota mensual de tarifa plana.

Ejemplo:
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